
Ceník pronájmu Chalupa Vadčice od 1.1.2023

popis období cena poznámka

týden v sezóně červenec - srpen 22 000,00 Kč objekt/týden/max.12 osob

týden mimo sezónu září - červen 17 000,00 Kč objekt/týden/max.12 osob + spotř.EE

víkend celoročně 8 500,00 Kč objekt/víkend/max.12 osob

Silvestr prosinec 25 000,00 Kč objekt/týden/max.12 osob + spotř.EE

Vánoce prosinec 22 000,00 Kč objekt/týden/max.12 osob + spotř.EE

různé dle dohody 500,00 Kč osoba/noc

Velikonoce, prodlouž.víkend 9 000,00 Kč objekt/3noci/max.12 osob + spotř.EE

zvíře - pes 200-400 Kč víkend 200,-, týden 400,-

Při příjezdu vybíráme vratnou kauci. Při týdenním pobytu 2000,- při kratším 1000,- Kč.

Pro závazné rezervace objektu požadujeme zaslání zálohy na účet.

V topné sezóně -  mimosezóně (od 1.10. do 30.4.)  se platí spotřeba el. energie dle skutečné spotřeby (el. vytápění objektu).


